- 1 -

关于公布九里亭街道居民委员会成员
选举（补选）结果的通知

各基层单位、机关各部门：

根据《中华人民共和国城市居民委员会组织法》《上海市

居民委员会工作条例》有关规定，颐亭社区、馨亭社区完成了

第一届居民委员会选举工作，杜巷等 12 个社区居民委员会完成

了补选工作，依法产生了居民委员会成员，现将结果公布如下：

颐亭社区居民委员会

主 任：陆 玲

委 员：王亚凤、何 悦、沈爱丽、陶晓云

馨亭社区居民委员会

主 任：强 森

委 员：范梦莹、赵益红、彭佳丽、戴 丽

杜巷社区居民委员会

主 任：柴晓慧

亭汇社区居民委员会

委 员：林立中

松府九办字〔2025〕8 号

上海市松江区人民政府九里亭街道办事处文件

- 2 -

知雅汇社区居民委员会

主 任：徐文军

中大社区居民委员会

副主任：赵 演

朗庭社区居民委员会

主 任：郑 江

委 员：张嘉雯、张 翀

涞寅社区居民委员会

委 员：宋文杰

亭谊社区居民委员会

主 任：吴贞燕

委 员：王贵平、郁丽娜

绿庭尚城社区居民委员会

委 员：董晓莉

九城湖滨社区居民委员会

委 员：朱 伟

贝尚湾社区居民委员会

委 员：王圣钰

百丽苑社区居民委员会

主 任：陈晓敏

任职时间从选举大会召开之日起算。

特此通知。

上海市松江区人民政府九里亭街道办事处

2025 年 3 月 31 日

54bd43fa-ffca-4156-b575-b32358141731-VISIBLE-COMPANY

- 3 -

松江区人民政府九里亭街道党政办公室 2025 年 3月 31 日印发